Copia

Nos augustus secundus Dei gratia rex poloniae &
notum testatumque factum, Cum nihil magis in uotis
habeamus, quam ut praesens bellum, quod cum S^mo Rege
Sueciae nobis intercedit, in equam et honestam pacem
quantocius conuerti, durantes q^d in Liunia armorum
motus felicitate componi queant, atq^d propterea Laeto
grato q^d acceperimus animo quod Regis Christianissimi
ad S^mum Sueciae Regem Dⁿⁱ Legati Extraordⁱ Comit^{is} de
guiscard, laudabili curas, et opera eò jam deuentum sit,
ut tractatus, et colloquia pacis institui debeant, Idcirco nos
quid quid in nobis est, huic fini lubenter conferre
uolentes, nulli prorsus Fabrauimus, totam rem istam
totumq^e pacis negotium dexteritati et singulari prudentia
praedicti domini Legati gallici Comit^{is} de guiscard ulterius
committore, Cui prouide sigore harum praesentium
plenam absolutamq^e potestatem, cum omni auctoritate
et mandato ad id necessarium datus et concedimus,
ut uel accepta a serenissimo Sueciae Rege simili pleni-
potentia, totum pacis negotium, secundum puncta Ipsi
communicata detrimmet, uel etiam, si opus fuerit

Cum modo dicto S^{mo} Rege eius sufficienti ad hoc
mandati instructis, et deputatis ministris, pacis tractatum
pro nobis nostro q^d nomine inceat, et supra dictis
conditionibus concludat et signet, omnia quoq^{ue} instrumenta
que in eum finem requiri possint, conficiat, atq^{ue} expediat
carnadas, quoq^{ue} et commutes, ideo q^d in universum o^mn^{ia}
ac singula que ad sapias dictum pacis negotium pertinent,
aq^{ue} libere ac ample agat atq^{ue} faciat, ac si nos ipsi
presentes id faceremus, uel facere possemus, quantum uis
mandato adhuc specialiori et expressiori, quamquod hisce
presentibus continetur, opus esse visum fuerit, et sic ut
præterea in plenipotentiarii nostri arbitrio recinnum^{us}
ut detribus mensibus pro marchonibus stipulandis unum
remittere possit, Ita de cetero promittimus et declaramus
fide et uerbo nostro Regio, nos acceptum et gratum firmum
quoque et ratum habituros quacumq^{ue} perditionem plenipo-
tentiarii nostri nomum acta, conclusa, signata, comadita,
atq^{ue} commutata fuerint, no obstringentes, ad expediendum
ratificationum nostrarum, diplomata, indecenti et
solemni forma intra q^{ue} tempus, prout conuenierit

In quorum omnium fidei et robur presentis manu nostra
subscriptas, sigillo nostro regio communiter jussimus, dabatur
Warsavia Die 15. Julii anno 1701.

Augustus Rex

Plus bas

Jey en La place du Sceau

Wolfgang Dietric
De Bekling

Je certifie avoir entre mes mains l'original
duplé, pour lequel dont ce qui est écrit cy dessus est
la copie conforme en tout a l'original
a varsovie Le 20 de Juillet 1701.